平成 27 年 6 月 24 日

各 位
会 社 名 アーキテクツ・スタジオ・ジャパン株式会社
代表者名 代表取締役社長     丸 山 雄 平

（コード番号：6085 東証マザーズ）
問合せ先 取締役  管理本部所管   長 尾 康 三

（TEL．06－6363－5701）

役員の異動に関するお知らせ

  当社は、平成 27 年 6 月 24 日開催の第 8 期定時株主総会及び取締役会において、下記のとおり

役員の異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

【役員の異動】（平成 27 年 6 月 24 日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役社長 丸 山 雄 平 代表取締役社長
常務取締役
ASJ 事業本部･技術開発本部所管 高 橋 恒 夫

常務取締役  ASJ 事業本部・技術開発
本部所管 技術開発本部長

取締役 管理本部所管 長 尾 康 三 内部監査室長

取締役 事業開発本部所管 井 上 博 明 ASJ 事業本部 営業企画部

社外取締役 川 村 健 一 社外取締役

以 上